
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  1. VC Pöhld… R

I II III IV V VI Punkte
16 15 19 18 20 10

2513
18:6

╳

21
2
25

7 8 14 19 Auszeit

Ende 
15:18 B  Tuspo Weend… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 5 6 3 8

10

0
10

3 4 5 6 7 Auszeit

5:11

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:21 B  Tuspo Weend… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 7 5 6 3

25

╳

16
2
18

5
20

7
22

9
23

14
25

Auszeit

22:16
23:19

Ende 
15:46 A  1. VC Pöhld… S

I II III IV V VI Punkte
13 14 19 18 20 10

209
6:14

0
10

1
11

2
13

3
16

5
20

9 Auszeit

5:13
11:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:49 A  1. VC Pöhld… R

I II III IV V VI Punkte
1 15 19 18 20 10

2517
12:0

╳ 15 16 17 25 Auszeit

24:3

Ende 
16:04 B  Tuspo Weend… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 5 6 3 8

3

0 1 2 3 Auszeit

0:7
0:12

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:07 B  Tuspo Weend… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 7 5 6 3

16

╳

7
2
9

3
10

4
11

5
12

6
16

Auszeit

11:20

Ende 
16:25 A  1. VC Pöhld… S

I II III IV V VI Punkte
16 15 19 18 20 1

259
17:11

0
13

1
15

2
17

6
22

7
24
25

8 Auszeit

24:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Südniedersachsen (Frauen)
gemischt

A  1. VC Pöhlde (U16m) a.K. vs. Tuspo Weende VI B
Spiel 37 25.01.2020 15:00 Uhr

Turnhalle Pöhlde 
37412 Pöhlde 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  1. VC Pöhld…
1 Lehmann, Jan X
9 Weickert, Mathis X

10 Schubert, Luka X
13 Tilch, Winfried X
14 Bosse, Felix X
15 Scheer, Leon X
16 Fischer, Jost X
17 Fietz, Noah X
18 Weickert, Yannik X
19 Rakebrandt, Jörg Jakub X
20 Pfeiffer, Jan X
A  Libero
A  Offizielle
T Mintzlaff, Lars E

C

B  Tuspo Weend…
3 Domke, Jana X
5 Schuh, Lea-Christin X
6 Funke, Frieda X
7 Körner, Daria X
8 Praast, Julia X

11 Kahle, Anna X
B  Libero
B  Offizielle
T Lefeldt, Nina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  1. VC Pöhld… Tuspo Weend…

B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 10 0 0 1
2 1 0 20 2 25 25 1 0 2
1 1 1 25 3 15 3 0 0 2
1 1 1 25 4 18 16 0 0 1

5
4 4 3 95 76 54 1 0 6
Start: 15:00 Ende: 16:25 Dauer: 1:25
Sieger: 1. VC Pöhlde (U16m) a.K.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Köchermann, Ella 1 Carolina, Hickmann
2 Jorgji, Sara 2 Al-Dalati, Djamila

Schreiber 3 Börner, Sina
Schr. Kirchner, Lena 4 Murdoch, Maria Paz

Assist. Wemheuer, Friederike

Dokument erstellt: 25.01.2020 20:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


