

## Bezirksklasse Südniedersachsen (Frauen) gemischt

(A) 1. VC Pöhlde (U16m) a.K. vs. Tuspo Weende VI (B) Spiel 37

25.01.2020 15:00 Uhr

Turnhalle Pöhlde 37412 Pöhlde



	S			St 15	Start 15:00 A 1. VC P				ld	R	Ende 15:18		B Tuspo Weend			s		S Start 15:21		В	B Tuspo Weend			R	Ende 15:46		A 1. VC Pöhld			d	S		
	A	ufschlagfolge	ΙΛ [	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	-	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	A	<b>\</b>	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
	St	artaufstellung		16	15	19	18	20	10		11	7	5	6	3	8	4.0		8	11	7	5	6	3		13	14	19	18	20	10		
Aufstellung		Spielernr.		13	.3					25							10								25	9						20	
	Auswechsel- spieler		7	18:6				1								17	7							6:14									
		Spielstand																1	_														
Н		1. 5.	1 _ 5	X	2	7	8	14	19	Auszeit	0	3	4	5	6	7	Auszeit	۱.	\ X	2	5	7	9	14	Auszeit	0	1	2	3	5	9	Auszeit	
	Aufschlag-	2. 6.	11	21	2 25						10							2	<b>2</b> 16	18	5 20	22	9 23	14 25	00.10	10	11	<u>1</u> 3	16	5 20		F 40	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.															5:11								22:16 23:19							5:13 11:20	
		4. 0.																							25.15							11.20	
				St	art		\	2 2 2 1	1.1	l -	Ende 16:04		B Tuspo		Manual			Start		I	B) Tuspo Wee		d D		Ende 16:25		A 1. VC Pöhld						
			S	15	:49			C Pöhl		R			)				S	S	5 <u> </u> 1	6:07	+				R	16		_				S	
		ufschlagfolge		<u> </u>	11	III	IV	V	VI	Punkte		II -	III	IV	V	VI	Punkte	A	<u>م</u> ار		III	IV	V	VI	Punkte	10	11	III	IV	V		Punkte	
5	St	artaufstellung		1	15	19	18	20		٦٦	11	7	5	6	3	8	2	ľ	8	11	7	5	6	3	10	16	15	19	18	20	1	25	
E E		Spielernr.	<b>▍</b> ┖┃						17	25							3		<u> </u>						16			9				25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						12:0										<u> </u>									17:11					
Ā	·	Spieisianu																															
		1. 5.		X	15	16	17	25)		Auszeit	0	1	2	3)			Auszeit	١,	. X	2 9	3	4	5	6_	Auszeit	0	1	2 17	6 22	7	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3								1			ľ			0:7	4	<b>4</b> 7	9	10	11	12	6 16		13	15	17	22	24 25			
	runden	3. 7. 4. 8.								24:3							0:12								11:20					ج)		24:16	
		0.									<u> </u>						0.22																
				C																	A	A) 1. VC Pöhld					B) Tuspo Weend						
			I II III IV V VI Punkte I								II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	- 11	III	IV	IV V VI Pu									3 Domke, Jana X			
	Aufschlagfolg																.  -														uh, Lea-		
ğ	Si	Startaufstellung																							10	Schub	ert, Li	uka				ke, Fried	
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					13	Tilch,	Winfrie	ed	Х	X 7	<sup>7</sup> Körr	Körner, Daria		
ufst		Spielstand	_																						Bosse	,				8 Praast, Julia		X	
٨		- р								Auszeit														Ausz	CIL	Schee				X 1	1 ©K	ahle, An	na X
	Aufschlag- runden	1. 5.	<b>E</b>																							Fische	,			X (E	3) Libe	ro	
		2. 6. 3. 7.	5																							7 Fietz, Noah X			X	3) Offiz			
	runuen	4. 8.																								© We				X	_	ldt, Nina	
L																									19 Rakebrandt, Jörg Jakub X					1=5.0	,		
	Sa	Bemerkungen													Ergebnisse							20 Pfeiffer, Jan X											
V	B H D	A/B Satz	stand	<u></u>												Tuspo Weend							<b>T</b>										
																			A W G P Satz Dauer P G W A							A Offizielle							
																			AV	/ G P	Satz	Daue	er P	G W	A T	Mintzla	aff, La	rs		Е			

Linienrichter

1 Carolina, Hickmann
2 Al-Dalati, Djamila
3 Börner, Sina Schiedsgericht Köchermann, Ella Jorgji, Sara Schreiber Schr. Kirchner, Lena 4 Murdoch, Maria Paz Assist. Wemheuer, Friederike

Dokument erstellt: 25.01.2020 20:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

4 4 3 95 76 54 1 0 6 Start: 15:00 Ende: 16:25 Dauer: 1:25 Sieger: 1. VC Pöhlde (U16m) a.K. 3:1

18

1 1 1 25 4